
MĚSTSKÝ ÚŘAD POLIČKA
STAVEBNÍ ÚŘAD

PALACKÉHO NÁMĚSTÍ 160, POLIČKA 572 01

SPIS. ZN.:
Č.J.:

MP/20109/2012/SÚ
MP/20358/2012/SÚ/Pu

Polička, 26.11.2012

OPRÁVNĚNÁ 
ÚŘEDNÍ OSOBA:
TELEFON:
E-MAIL:

Puchar Pavel
461 723 817
urad@policka.org

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

OZNÁMENÍ

O SPOJENÍ ÚZEMNÍHO A STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ, ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ A 
POZVÁNÍ K VEŘEJNÉMU ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2,
kterou zastupuje SB projekt s.r.o., IČO 27767442, Kasárenská 4063/4, 695 01  Hodonín 1

(dále jen "stavebník") dne 21.11.2012 podal žádost o vydání rozhodnutí o umístění a provedení stavby s 
názvem:

Kabelové vedení nízkého napětí
Pomezí nn k čp. 262 - oprávněná stížnost

na pozemku st. p. 220, 221/2, 221/1, 230, 514, parc. č. 876, 896/2, 896/1, 900/1, 900/2, 904/1, 904/2, 913, 
914/2, 914/1, 889/2, 4047/3, 888/4, 907, 4047/2, 882, 894, 889/1, 4054, 916, 4047/1, 872/1, p. p. k. 906 v 
katastrálním území Pomezí. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní a stavební řízení.

Stavební úřad Městského úřadu Polička, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. f) zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "stavební zákon"), spojil územní a stavební řízení podle § 78 odst. 1 stavebního zákona
v souladu s § 140 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů usnesením 
podle § 140 odst. 4 správního řádu a oznamuje podle § 87 odst. 1 a § 112 odst. 1 stavebního zákona
zahájení společného řízení a současně nařizuje k projednání žádosti veřejné ústní jednání spojené 
s ohledáním na místě na den

2. ledna 2012 (pondělí) v 14:00 hodin

se schůzkou pozvaných na MěÚ Polička - stavebním úřadě.

Dotčené orgány a účastníci řízení mohou závazná stanoviska a námitky, popřípadě důkazy uplatnit 
nejpozději při ústním jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (stavební úřad Městského úřadu Polička, úřední 
dny: pondělí a středa 8:00 - 17:00 hod.).

Poučení:

Žadatel zajistí, aby informace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o vydání územního rozhodnutí, byla 
bezodkladně poté, co bylo nařízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena na místě určeném stavebním úřadem 
nebo na vhodném veřejně přístupném místě u stavby nebo pozemku, na nichž se má záměr uskutečnit, a 
to do doby veřejného ústního jednání.



Spis.zn.: MP/20109/2012/SÚ
Č.j.: MP/20358/2012/SÚ/Pu str. 2

Zúčastní-li se veřejného ústního jednání více osob z řad veřejnosti a mohlo-li by to vést ke zmaření účelu 
veřejného ústního jednání, zvolí si společného zmocněnce.

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 
regulačního plánu, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které nesplňují uvedené 
požadavky, se nepřihlíží.

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě.

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 
úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu 
stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo 
opatření.

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, 
kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního 
zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo 
stavbu.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Václav  K A Š P A R
vedoucí stavebního úřadu

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dní. 

Vyvěšeno dne:                                                                            Sejmuto dne:

Podpis a razítko osoby,  která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení:

Obdrží:

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 1 stavebního zákona (doporučeně)

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy
SB projekt s.r.o., IDDS: y55zcpp
Obec Pomezí, IDDS: yuda3mv

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 stavebního zákona (veřejnou vyhláškou)

Ing. Jarmila Kynclová, Bukolská č.p. 774/6, Bohnice, 181 00  Praha 81
RNDr. Jan Lorenc, Počernická č.p. 630/87, Malešice, 108 00  Praha 108
Karel Lorenc, Nordstrasse č.p. 11a, 86179 Augsburg, Německo
Ing. Petr Lorenc, Jaroměřice č.p. 397, 569 44  Jaroměřice u Jevíčka
Marie Lorencová, Oldřiš č.p. 143, 569 82  Borová u Poličky
Zita Lorencová, Polská č.p. 1349/30, Vinohrady, 120 00  Praha 2
Marcela Marešová, Na bělidle č.p. 910/20, Smíchov, 150 00  Praha 5
Josef Šejnoha, Pomezí č.p. 188, 569 71  Pomezí
Libor Šejnoha, Pomezí č.p. 190, 569 71  Pomezí



Spis.zn.: MP/20109/2012/SÚ
Č.j.: MP/20358/2012/SÚ/Pu str. 3

Miroslav Šejnoha, Pomezí č.p. 190, 569 71  Pomezí
Milan Bednář, Pomezí č.p. 186, 569 71  Pomezí
Vladislava Bednářová, Pomezí č.p. 186, 569 71  Pomezí
Josef Flídr, Pomezí č.p. 180, 569 71  Pomezí
Jana Flídrová, Pomezí č.p. 180, 569 71  Pomezí
Jiří Stříteský, Pomezí č.p. 181, 569 71  Pomezí
Slavomíra Stříteská, Pomezí č.p. 181, 569 71  Pomezí
Petr Stříteský, Pomezí č.p. 181, 569 71  Pomezí
Milada Vápeníková, Pomezí č.p. 379, 569 71  Pomezí
Vladimír Vápeník, Pomezí č.p. 379, 569 71  Pomezí
Mgr. Tomáš Lopour, Pomezí č.p. 183, 569 71  Pomezí
Ing. Miroslav Jána, Pomezí č.p. 194, 569 71  Pomezí
Daniela Jánová, Pomezí č.p. 194, 569 71  Pomezí

Účastníci stavebního řízení (doporučeně)
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy
SB projekt s.r.o., IDDS: y55zcpp
Obec Pomezí, IDDS: yuda3mv
Ing. Jarmila Kynclová, Bukolská č.p. 774/6, Bohnice, 181 00  Praha 81
RNDr. Jan Lorenc, Počernická č.p. 630/87, Malešice, 108 00  Praha 108
Karel Lorenc, Nordstrasse č.p. 11a, 86179 Augsburg, Německo
Ing. Petr Lorenc, Jaroměřice č.p. 397, 569 44  Jaroměřice u Jevíčka
Marie Lorencová, Oldřiš č.p. 143, 569 82  Borová u Poličky
Zita Lorencová, Polská č.p. 1349/30, Vinohrady, 120 00  Praha 2
Marcela Marešová, Na bělidle č.p. 910/20, Smíchov, 150 00  Praha 5
Josef Šejnoha, Pomezí č.p. 188, 569 71  Pomezí
Libor Šejnoha, Pomezí č.p. 190, 569 71  Pomezí
Miroslav Šejnoha, Pomezí č.p. 190, 569 71  Pomezí
Milan Bednář, Pomezí č.p. 186, 569 71  Pomezí
Vladislava Bednářová, Pomezí č.p. 186, 569 71  Pomezí
Josef Flídr, Pomezí č.p. 180, 569 71  Pomezí
Jana Flídrová, Pomezí č.p. 180, 569 71  Pomezí
Jiří Stříteský, Pomezí č.p. 181, 569 71  Pomezí
Slavomíra Stříteská, Pomezí č.p. 181, 569 71  Pomezí
Petr Stříteský, Pomezí č.p. 181, 569 71  Pomezí
Milada Vápeníková, Pomezí č.p. 379, 569 71  Pomezí
Vladimír Vápeník, Pomezí č.p. 379, 569 71  Pomezí
Mgr. Tomáš Lopour, Pomezí č.p. 183, 569 71  Pomezí
Ing. Miroslav Jána, Pomezí č.p. 194, 569 71  Pomezí
Daniela Jánová, Pomezí č.p. 194, 569 71  Pomezí

Dotčené orgány:

Městský úřad Polička, Odbor ÚPR a ŽP, IDDS: w87brph

Ostatní:
Telefónica Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h
RWE Distribuční služby, s.r.o.,, IDDS: wt99xp6
VHOS, a. s., IDDS: r3pgv47

K vyvěšení na úřední desce:
Městský úřad Polička, odbor vnitřních věcí, Palackého náměstí 160, 572 01 Polička
Obecní úřad Pomezí, Pomezí č.p. 4, 569 71 Pomezí


	OZNÁMENÍ
	O SPOJENÍ ÚZEMNÍHO A STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ, ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K VEŘEJNÉMU ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ

		2012-11-26T15:15:13+0100
	Václav Kašpar
	vedoucí stavebního úřadu




